
 

 

DECRETO 066/2017 

DE 17 DE JANEIRO DE 2017 

 

 

 

Concede gratificação a Servidora 

GILVANE RABELO DE OLIVEIRA, 

ocupante de cargo em comissão. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com o Artigo 20 da Lei Municipal 506/2009.   

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - CONCEDER gratificação de 30% (Trinta por cento), a 

servidora GILVANE RABELO DE OLIVEIRA, ocupante do Cargo em 

Comissão de Diretor de Departamento, Símbolo-CCS-02, conforme Decreto de 

nº 060/2017.  

   

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 11 de janeiro de 2017.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Art. 4º - Cumpra-se e publique-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde, em 17 de janeiro de 

2017. 

 

 

 
Everaldo Iggor Santana de Oliveira 

Prefeito Municipal  
 


